
ZARZĄDZENIE NR OZS/118/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Starogard Gdański jest 

organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 2736) oraz § 6 ust. 1 pkt 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form 

oraz sposobu ich działania (Dz.U. z 2020 r. poz. 1520) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w pracy przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Starogard Gdański w roku szkolnym 

2024/2025 w terminach określonych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2025 r. 

 

  
 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr OZS/118/2025 

Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 11 czerwca 2025 r.  

 

Ustalono przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziału 

przedszkolnego na rok szkolny 2024/2025 jak poniżej: 

Lp. Placówka oświatowa Przerwa wakacyjna 

od do 

1. Publiczne Przedszkole w 

Rokocinie 

01.07.2025 r. 31.07.2025 r. 

2. Zespół Wychowania 

Przedszkolnego w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dąbrówce 

01.08.2025 r. 31.08.2025 r. 

3. Oddział Przedszkolny w 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Dąbrówce 

01.08.2025 r. 31.08.2025 r. 

4. Publiczne Przedszkole w 

Rywałdzie 

01.07.2025 r. 31.07.2025 r. 

5. Punkt Wychowania 

Przedszkolnego w Rywałdzie 

01.07.2025 r. 31.07.2025 r. 

6. Zespół Wychowania 

Przedszkolnego w Kolinczu 

01.07.2025 r. 31.07.2025 r. 

7. Przedszkole Publiczne w 

Kokoszkowach 

01.08.2025 r. 31.08.2025 r. 

8. Oddział Przedszkolny w 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Suminie 

01.08.2025 r. 31.08.2025 r. 

9. Oddział Przedszkolny w 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Trzcińsku 

01.07.2025 r. 31.07.2025 r. 

10. Punkt Wychowania 

Przedszkolnego w Trzcińsku 

01.07.2025 r. 31.07.2025 r. 

11. Zespół Wychowania 

Przedszkolnego w Szpęgawsku 

01.08.2025 r. 31.08.2025 r. 

12. Zespół Wychowania 

Przedszkolnego w Kręgu 

07.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

13. Oddział Przedszkolny w 

Szpęgawsku 

01.07.2025 r. 31.08.2025 r. 

14. Oddział Przedszkolny w Jabłowie 28.07.2025 r. 29.08.2025 r. 

15. Zespół Wychowania 

Przedszkolnego w Lipinkach 

Szlacheckich 

28.07.2025 r.  29.08.2025 r.  

16. Zespół Wychowania 

Przedszkolnego w Owidzu 

28.07.2025 r. 29.08.2025 r. 

17. Punkt Wychowania 

Przedszkolnego w Jabłowie 

28.07.2025 r. 29.08.2025 r. 

 

 

 


